附件4
广汉市广投建材有限公司及下属代管公司安全
环保用品及设施采购（第二次）合同
[bookmark: _GoBack]
甲方（需方）：
乙方（供方）：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规之规定，甲乙双方在遵循自愿、平等、诚实信用的基础上，达成一致意见签订此合同，并共同履行以下约定：
一、合同金额、期限：
1.本合同暂定含税总金额：   元。大写：人民币   （合同购货内容详见采购清单）；其中暂定不含税合同金额:   元,增值税：   元，增值税税率   。乙方所开具发票为增值税专用发票（若国家税制调整，则按新规定执行）。需求数量暂按采购清单的数量，结算按实际采购数量为准。
2.本合同期限限期一年。
3.此价格包括但不限于材料费、配送费、交通费、安装费、税费（含增值税）、利润等为完成本项目采购的所有费用。
二、采购清单：
	品名
	规格
	单位
	预计需求量
	单价（元）
	预计总价

	防尘网（含铺装费）
	6针
	平方米
	600000

	雾炮机
	380V
	台
	5

	高压水枪
	220V
	台
	3

	喷淋系统
	4kW加强版100米管50套喷头
	台
	4

	灭火器
	3KG
	瓶
	60

	安全帽
	均码
	顶
	50

	防护手套
	防切割防划伤防滑耐磨防切割手套
	双
	50

	应急照明灯具
	消防应急灯led充电式
	个
	30

	棕垫
	80*1900
	床
	20

	警戒带
	5.5CM*50M
	卷
	60

	锥形桶
	H70cm
	个
	60

	防洪沙袋
	25*50
	只
	300

	软胶水管
	25
	圈
	10

	反光背心
	均码
	件
	50

	安全带
	1.8m
	套
	50

	医药箱
	12寸
	套
	5

	合计

按照甲乙双方共同议定的采购清单所确定的价格执行，每次采购的项目有增加（即采购清单以外的其他材料）时，由甲方进行市场询价后采取最低价确定货物单价，经甲乙双方确认后生效。
三、交货日期、地址：
1.乙方根据甲方需求分批供应，乙方需在甲方提出需求24小时内将货物配送至甲方指定地点。
2.交货地址：由甲方指定。
四、付款方式：
甲方对乙方每批次提供的货物验收合格后，乙方按要求出具等额合法的增值税专用发票，甲方收到发票后在15个工作日内支付货款的100%。
乙方指定收款银行账户如下：
户名：
账号：
开户行：
五、运输方式：
由乙方负责具体运输方式将货物运输到甲方指定地点，甲方除本合同约定价款外不再支付任何费用；
六、违约责任：
1.如乙方未能在合同规定的时间内交货视为违约，每延迟一天，乙方应向甲方每天支付合同总金额2％作为违约金；如甲方未按约定时间支付货款视为违约，甲方应向乙方每天支付合同总金额2％作为违约金，如甲方在验收合格后5日内仍未付清剩余货款，乙方有权撤离现场合同内货物，在甲方未能付清所有货款前，货物的所有权利归乙方所有；
2.如出现不可抗力因素，致使直接影响本合同的履行或不能按照约定条款履行本合同时，任何一方都应当以书面形式在不可抗力事件发生2个日历天内通知对方当事人，由甲乙双方协商解决。
七、其他：
本合同项下的纠纷，双方友好协商解决，协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼；本合同壹式壹拾陆份，甲方执壹拾贰份，乙方执肆份，具有同等法律效力。

 第 7 页

甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：
法定代表人或委托人（签字）：      法定代表人或委托人（签字）：
地址：                           地址：
地址：                           电话：

日期：

共4页/第4页